111
11.1.01
11.1.03
11115
11.2
11201
11221
1.13
141
14.1.01
14.1.05
14.1.99

213

21351
21373
21.3.83

6.1.1
6.1.1.09
6.1.1.99
6.1.8
6.1.8.01
6.1.8.03

ACCION SOCIAL MUNICIPAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31/12/2015

ACTIVO

Disponibilidades

Cajas Recaudadoras

Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal
Bancos Comerciales Moneda de Curso Legal
Anticipos de Fondos

Anticipos a Servidores Publicos

Egresos realizados por recuperar

Cuentas por Cobrar

Bienes de Administracién

Bienes Muebles

Bienes Bioldgicos

Depreciacion Acumulada

TOTAL ACTIVOS

PASIVO

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar Gastos en Personal

Cuentas por Pagar Bienes y Servicios para Inversién
Cuentas por Pagar de afios anteriores

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Patrimonio Publico

Patrimonio Gobiernos Seccionales
Donaciones en Bienes Muebles e Inmuebles
Resultados de Ejercicios.

Resultado de Ejercicios Anteriores
Resultado del Ejercicio Vigente.

TOTAL PATRIMONIO

A(f:ClON SOCIAL MUNICIPAL

1,876.71
134,766.78
762.37

1482.67
1,140.06

203,760.74
404.04
(116,610.12)

137,405.86

2,622.73

709.43
87,554.66

15,257.36
5,067.11
2,235.19

3,219.62

69,458.76

332,286.55
(199,231.91)

22,559.66

72,678.38

133,054.64

Cpa. Cecilia Idrovo
CONTADORA

ACCION SOCIAL MUNICIPAL

228,292.68

22,559.66

205,733.02

228,292.68



